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Driftsinntektene for første halvår ble 1485 mill kr mot 1239 mill 
kr i samme periode i fjor. Dette er en økning på 20%. Drifts -
inntektene utgjorde 775 mill kr sammenlignet med 623 mill kr 
i andre kvartal 2007, en økning på 24%. Veksten er sterk innen
forretningsområdet Stål som har godt salg og høy kapasitets -
utnyttelse. Forretnings området Marine øker omsetning innen
service og ettermarkeds tjenester og har bedret lønnsomhet i
kontrakter. Innen Olje og Gass ga kjøp av virksomhet i USA
umiddelbar resultatmessig bidrag.

Driftsmarginen i konsernet for første halvår 2008 ble 13% mot 10% 
i samme periode i fjor. Driftsmarginen øker til 14% i andre kvartal,
opp fra 10% i samme periode i 2007. Konsernet er svært tilfreds med
at lønnsomheten styrkes i alle forretningsområder samtidig som
omsetningsveksten fortsetter.

For første halvår ble EBITDA 225 mill kr sammenlignet med 157 mill
for tilsvarende periode i 2007. Resultat fra driften (EBITDA) i andre
kvartal ble 126 mill kr, mens driftsresultatet ble 109 mill kr. Dette er
75% høyere enn andre kvartal i 2007 og det beste kvartalsresultatet
i konsernets historie. 

Ordreinngangen ble 758 mill kr i andre kvartal. Konsernet har
vunnet flere kontrakter av strategisk betydning. Ordrereserven er 1%
høyere enn fjerde kvartal 2007. Konsernets datterselskap er fortsatt
noe restriktive med å inngå nye salg med lang leveringstid. 

Scana-aksjen har hatt en noe svakere kursutvikling enn Oslo Børs i
andre kvartal. Noteringen i begynnelsen av kvartalet var på 15,20 kr.
Sluttnoteringen på 13,10 kr gir en markedsverdi på konsernet på 
2,2 mrd kr. Egenbeholdningen av egne aksjer utgjør 652 231.  
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Scana Industrier ASA er et nordisk industrikonsern som leverer produkter og systemløsninger til fire markedssegmenter; marine, olje og
gass, energi og stål/maskin. Scana leverer også service og laboratorietjenester og forestår reparasjon og vedlikehold for kunder innen
det marine marked og olje og gass. 
Scanas teknologi, unike materialkunnskap og lange produksjonserfaring er basis for vår konkurransekraft. Vårt mål er å være fore trukket
leverandør for ledende selskaper innen våre markedssegment. Scana har hovedvekt av kunder i Europa, Amerika og Sør-øst Asia. 
Konsernets operative selskap er i Norge, Sverige, Kina og USA, og det har tilknyttede selskap og representasjon i 25 land. Scana har
mer enn 1900 ansatte. Hovedkontoret ligger i Stavanger.

TIDENES STERKESTE KVARTALSRESULTAT FRA SCANA
• Omsetning 775 mill kr (+24% mot 2007) 
• Driftsresultat 109 mill kr (+75% mot 2007)
• 14% driftsmargin i andre kvartal (10% i 2Q07)
• Godt salg og høy utnyttelse i alle virksomhetsområder
• Kjøp av virksomhet innen olje og gass

NOK millioner K2 08 K2 07 K3 07 K4 07 K1 08 2008 2007 2007

Driftsinntekter 775 623 525 705 710 1 485 1 239 2 469 

EBITDA 126 77 57 108 99 225 157 322 

Driftsresultat EBIT 109 62 43 94 82 191 129 266 

Driftsmargin % 14 % 10 % 8 % 13 % 12 % 13 % 10 % 11 %

Resultat før skatt 106 69 46 69 72 178 124 239 

Ordreinngang 763 564 867 688 696 1 459 1 660 3 222 

Ordrereserve 2 323 2 035 2 305 2 297 2 270 2 323 2 038 2 297

Beijing National Stadium, også kjent som Birdnest Stadium på grunn av sin særegne arkitektur, ble bygget for de olympiske leker i Beijing 2008. På denne stadion
ble flere viktige arrangement avviklet under sommer-OL, i tillegg til åpnings- og avslutningsseremoniene. 
Stadion er bygget for opptil 100.000 tilskuere. Den er 330 meter lang, 220 meter bred og 69 meter høy. Stadion er omkranset av 36.000 meter stål og kostet
omlag 2,5 mrd kr. Leshan Scana har levert festepunkter til bygning og stålkonstruksjoner på anlegget. 
Bildet viser kenyanske Samuel Kamau Wansiru på vei inn til stadion hvor han vinner OL-gull i marathon på tiden 2.06,32. (Foto: Scanpix)
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Viktige begivenheter
- Scana Industrier ASA har kjøpt det Houston-baserte selskapet

BOP Stacking Inc (Scana Offshore Services Inc)
- Systemet for bøyelasting som er produsert på Vestby er vellykket

installert i FPSOceans «Deep Producer 1» i Dubai
- Scana har besluttet å bygge ut stålverkene i Sverige for å øke

produksjonen og effektivisere driften
- Strategisk viktig kontrakt med FMC Technologies for reperasjon 

av stigerør
Disse hendelsene er nærmere beskrevet i halvårsrapporten.

VIRKSOMHETSOMRÅDENE
FORRETNINGSOMRÅDET STÅL:
Driftsinntektene på 551 mill kr i andre kvartal er 24% høyere enn
samme periode i fjor. Dette forklares av økt kapasitet, prisøkning 
og god produktsammensetting. Driftsresultatet på 92 mill kr 
tilsvarer 17% driftsmargin. Konsernet er særlig tilfreds med at
driftsmarginen er styrket, samtidig som omsetningen for
forretningsområdet er økt. 

Forretningsområdets ordreinngang var på 517 mill kr i andre kvartal.
Dette er noe opp i forhold til samme periode i 2007. Ordrereserve
på 1165 mill kr er 18% høyere enn for andre kvartal i 2007. 

Scana har besluttet å bygge ut stålverkene i Sverige for å øke 
og effektivisere produksjon, og derigjennom styrke konsernets
konkurranseevne. Samlede investeringer på 100 millioner kroner 
gir rask tilbakebetalingstid på 1-2 år og mulig omsetningsvekst 
på mellom 500 og 700 millioner kroner på litt sikt. Scana Steel
Bjørneborg vil øke stålproduksjonen med 25 % innen utgangen av
2009 og 50% innen utgangen av 2011. Utbyggingen av Bjørneborg
øker også Scana Steel Søderfors’ tilgang til kvalitetsstål for egen
produksjon, og selskapet kan derfor dreie produksjonen fra
leieproduksjon til egne produkter som har høyere margin. Scana
Steel Booforge investerer for å effektivisere produksjonen av store
truckgafler og frigjøre kapasitet til annen produksjon. Det er Scanas
mål å befeste posisjonen som global markedsleder i dette segmentet.     

Prisene på skrap og bulklegeringer som krom, ferromangan og
ferrosilisium har steget i andre kvartal, mens prisene på nikkel 
og legert stålskrap gikk noe ned. Scana har i stor grad inngått
kontraktuell og markedsbasert sikring for å nøytralisere effekten 
av svingninger i råvarekostnader. 

FORRETNINGSOMRÅDET MARIN
Driftsinntektene utgjorde 145 mill kr i andre kvartal. Dette er en
økning på 20% mot andre kvartal i 2007. Driftsresultatet på 16 mill
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kr tilsvarer 11% driftsmargin, opp fra 7% i andre kvartal i 2007.
Marginforbedringen fra 2007 skyldes i hovedsak økt andel service 
og vedlikeholdsoppdrag som utføres med høyere driftsmargin enn
produksjon av nye anlegg. I tillegg påvirkes resultatet positivt av
konsernets tiltak for å styrke lønnsomheten innen produksjon av 
gir-, propell- og fremdriftssystemer.  

Markedssituasjonen er fortsatt god innen Scanas markedssegmenter.
Scana styrker gradvis satsingen innen service og ettermarkedstjenester
for å øke kapasiteten mot rederier og verft. Etterspørselen etter nye
anlegg er høy, spesielt  i Asia. I 2008 har imidlertid internasjonal
finansiell uro ført til flere kanselleringer av kontraherte skip, og 
det tar nå lengre tid fra forhandlinger starter til kontrakt inngås. 
Det ventes at markedet for fremdriftssystemer flates noe ut på
mellomlang sikt. 

Scana er konkurransedyktig til tross for høy internasjonal konkurranse
og sterk kronekurs. Scana har utført flere tiltak for å sikre
lønnsomhet i kontraktene, som leverandørsamarbeid, kostnads -
kontroll, valutasikring og gjennom investeringer i økt effektivitet. 

FORRETNINGSOMRÅDET OLJE OG GASS
Driftsinntektene på 88 mill kr er en økning på 38 % fra 2007.
Driftsresultatet på 9 mill kr gir en driftsmargin på 11%. 

Systemet for bøyelasting er nå vellykket installert i FPSOceans 
«Deep Producer 1» i Dubai. Scana vurderer markedet for denne 
type bøyelastsystemer som meget interessant og ferdigstillelse 
og igangkjøring av selskapets første system er viktig for å oppnå 
nye kontrakter. I andre kvartal var prosjektinntekter lavere enn
foregående perioder. Dette kompenseres i noen grad av andre
selskap i konsernet hvor serviceoppdrag planlagt til første kvartal 
er utført i andre kvartal. 

Scana har kjøpt det Houston-baserte selskapet BOP Stacking Inc.
Selskapet som nå benevnes Scana Offshore Services Inc, er
ledende innen design og prosjektledelse knyttet til utblåsning -

systemer, og leverer systemer til flere av verdens største bore -
kontraktører. Selskapet etablerte nylig eget kontor i Singapore.
Kjøpet gir Scana direkte kontakt med kundene i verdens største
marked for olje og gass, og har gitt konsernet umiddelbar positiv
resultateffekt. 

Ordreinngangen var 88 mill kr i andre kvartal mens ordrereserven 
er på 93 mill kr. Scana er tildelt en strategisk viktig modifikasjons -
kontrakt med FMC Technologies som innbefatter maskinering,
overflatebehandling og testing av stigerør. Leveransene på
kontrakten vil starte tredje kvartal og planlagt sluttleveranse er 
i fjerde kvartal 2008. 

REGNSKAP
Delårsrapporten er utarbeidet i henhold til standard for delårs -
rapportering, IAS 34, og øvrige gjeldende IFRS standarder. Konsernet
har inntil 2007 klassifisert agioposter knyttet til operasjonell drift som
driftsposter. Fra 2008 er agiopostene omklassifisert  til finansposter.
Det er ellers benyttet samme regnskapsprinsipper i delårsrapporten
som for årsregnskapet.

RESULTAT
Konsernets samlede omsetning ble 775 mill kr for andre kvartal, 
opp 24% i forhold til samme periode i 2007. Omsetningen for 
første halvår ble 1485 mill kr mot 1239 mill kr i første halvår 2007.
Driftsresultatet på 109 mill kr tilsvarer en driftsmargin på 14%, og 
er 74% høyere enn andre kvartal 2007. For første halvår ble 
drifts resultatet 191 mill kr mot 129 mill kr i tilsvarende periode 
i fjor. Netto finanskostnader tilsvarende 3 mill kr består av brutto
rentekostnader på 9 mill kr, agio til interne lån med 3 mill kr 
og renteinntekter 3 mill kr. Beregnet skattekostnad 29 mill kr 
og beregnet betalbar skatt utgjør 8 mill kr. Scana vil benytte seg 
av fremførbare underskudd i norske selskaper for å redusere 
betalbar skatt. Konsernet har fremdeles skattemessig underskudd 
til fremføring i Norge. Datterselskapene i Sverige, USA og Kina 
er i skatteposisjon.
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Resultat etter beregnet skatt pr aksje ble 0,44 kr, opp fra 0,31 kr 
for andre kvartal i 2007. Beregningsgrunnlaget er 167 333 750
utestående aksjer.

KONTANTSTRØM
Resultat før skattekostnad utgjorde 106 mill kr. Økning i arbeids -
kapital reduserer netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.
Økningen forklares av kapitalbinding i produksjon og utestående
fordringer. Konsernet har som mål å redusere kapitalbindingen. 
Det er foretatt investeringer i anleggsmidler totalt 24 mill kr og 
kjøp av virksomhet for 40 mill kr, tilbakebetalt langsiktig gjeld med
11 mill kr og utdelt utbytte på 84 mill kr. Netto kontantstrøm i
andre kvartal var etter dette negativ med -77 mill kr. 

Konsernets likviditetsbeholdning utgjorde 73 mill kr ved utgangen 
av andre kvartal, en reduksjon på 30 mill kr i forhold til andre
kvartal i 2007. 

BALANSE OG KAPITALFORHOLD
Totalbalansen ved utgangen av andre kvartal var 2 049 mill kr.
Økningen forklares av arbeidskapital knyttet til økt aktivitet og
investeringer i anleggsmidler. Konsernets netto rentebærende gjeld
var 407 mill kr. Bokført egenkapital var 794 mill kr ved utgangen 
av andre kvartal. Dette tilsvarer 4,7 kr per aksje og en egenkapital -
andel på 39%. 

Finansielle instrumenter verdsettes til virkelig verdi. Verdiendringer
som tilfredsstiller krav til sikringsbokføring føres direkte mot
egenkapitalen. I første halvår har slike instrumenter hatt en 
positiv verdiendring med 16 mill kr med en tilsvarende styrking 
av egenkapitalen. Omregningsdifferanser ved konsolidering av
utenlandske datterselskap og eliminering av agio relatert til gjeld 
i utenlandsk valuta, som sikring av nettoinvestering, har økt netto
egenkapital med 1 mill kr.

TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER
Konsernet har ikke gjennomført vesentlige transaksjoner med
nærstående parter i første halvår 2008 som overstiger nivået 
i fjor. Det vises for øvrig til konsernregnskapet 2007 note 22.

SENTRALE RISIKO- OG USIKKERHETSFAKTORER
Operasjonell risiko er evnen til å levere eksisterende ordrer til 
avtalt tid, kvalitet, funksjonalitet og kostnad, samt levering av

prosjekter og produkter i henhold til kontraktsbetingelser og
forventet kostnadsnivå. Det er styrets oppfatning at dette har 
lav risiko. 

Konsernets aktiviteter er utsatt for finansiell risiko, som i det
vesentlige vedrører valutarisiko, renterisiko og prissvingninger på
strøm. Scana søker å redusere risikoen ved å benytte seg av derivater.
Sikring av valuta-, rente- og strømpriseksponering gjøres i henhold 
til konsernets policy og rutiner. Det er styrets oppfatning at Scana
har lav finansiell risiko.

UTSIKTENE FREMOVER
Markedet for konsernets produkter og tjenester er stabilt godt i alle
markedssegment. Det Det forventes å vedvare på mellomlang sikt
men det vil alltid være noe markedsrisiko knyttet til aktivitetene. 
En stor del av Scanas produksjonskapasitet er allerede solgt for 2009.
En eventuell internasjonal konjunkturnedgang kan på kort og
mellomlang sikt forventes å ha begrenset effekt på Scana ettersom
hovedproduktene er vel diversifisert, nisjeorientert og ledende innen
sine markedssegment. 

Innen forretningsområdet Stål har Scana besluttet investeringer 
i alle stålverkene som øker selskapets kapasitet mot strategisk 
viktige kunder, samtidig som produksjonen effektiviseres.
Konsernet jobber kontinuerlig med forbedring av løpende 
drift, herunder opprett holdelse av høy produktkvalitet og
leveransepålitelighet.

Innen Marin virksomhet ventes det fortsatt stor aktivitet innen
nybygg av skip frem mot 2012. Internasjonal usikkerhet i finans -
politikk, høyere rente og økte energipriser kan imidlertid redusere
etterspørselen i markedet. For å befeste Scanas posisjon som en
attraktiv samarbeidspartner for ledende rederier og skipsverft legger
konsernet vekt på kvalitet og leveransepålitelighet, samt i større grad
å tilby totalleveranser og mer komplette utstyrsgrupper. Scana styrker
også satsingen innen service og ettermarkedstjenester. 

Scana forventer vekst innen Olje og Gass i utvikling, produksjon og
service og reparasjon både i Norge og internasjonalt. Scana øker
kapasitet i egne anlegg og ved oppkjøp for å styrke konkurransekraft
i disse markedene hvor aktiviteten forventes høy de neste årene. 
I tillegg forventes det at produksjon av bøyelastsystemer vil gi viktig
bidrag til vekst og lønnsomhet i konsernet.
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Erklæring fra styret og daglig leder 

Styret og daglig leder har i dag behandlet og vedtatt halvårsberetningen og sammendratt 
konsoliderte halvårsregnskapet for Scana Industrier ASA pr 30. juni 2008 og 1. halvår 2008 
med konsoliderte sammenligningstall pr 30. juni 2007 og for 1. halvår 2007. 

Halvårsrapporten er avlagt i henhold til IFRS (inkludert i IAS 34 Delårsrapportering) som 
godkjent av EU samt norske tilleggskrav i verdipapirhandelloven. 

Etter styret og daglig leders beste overbevisning er halvårsregnskapet 2008 utarbeidet i 
samsvar med gjeldende regnskapsstandarder, og opplysningene i regnskapet gir et 
rettvisende bilde av konsernets eierandeler, gjeld og finansielle stilling og resultat som 
helhet pr 30. juni 2008 og 30. juni 2007.  

Etter styret og daglig leders beste overbevisning gir halvårsberetningen en rettvisende 
oversikt over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på 
halvårsregnskapet.  

Etter styret og daglig leders beste overbevisning gir også beskrivelsen av de mest sentrale 
risiko- og usikkerhetsfaktorer virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode, samt 
beskrivelse av nærståendes vesentlige transaksjoner, en rettvisende oversikt. 

Stavanger, 14. august 2008 

Frode Alhaug     John Arild Ertvaag 
Styrets formann 

Mari Skjærstad    Kristin Malonæs 

Bjørn Dahle     Rolf Roverud 
      Konsernsjef 
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RESULTATREGNSKAP

NOK millioner K2 08 K2 07 K3 07 K4 07 K1 08 2008 2007 2007

Driftsinntekter 775  623  525  705  710  1 485  1 239  2 469  

Vareforbruk 370  257  255  318  312  682  531  1 104  

Beholdningsendringer varer i arbeid og ferdigvarer -23  23  -7  -31  3  -20  24  -15  

Lønn og sosiale kostnader 167  141  116  156  160  326  282  553  

Andre driftskostnader 135  124  104  154  136  271  246  504  

Avskrivninger 17  15  14  14  17  34  29  56  

SUM DRIFTSKOSTNADER 665  560  482  611  628  1 293  1 110  2 203  

Driftsresultat 109  62  43  94  82  191  129  266  

Renteinntekter 4  2  4  8  5  9  3  16  

Rentekostnader -9  -7  -10  -9  -13  -22  -13  -32  

Andre finanskostnader inkl. valutagevinst / (tap) 2  11  9  -24  -3  -1  5  -11  

NETTO FINANSKOSTNADER -3  7  3  -25  -10  -13  -5  -27  

Resultat før skatt 106  69  46  69  72  178  124  239  

Skattekostnad 29  14  -3  22  17  47  23  42  

Netto resultat 77  55  49  47  55  132  100  197  

Henføres til: 0   

Eiere i morselskapet 74  52  46  45  53  128  95  185  

Minoritetsinteresser 2  3  4  2  2  4  6  11  

Resultat pr. aksje 0,44  0,31  0,27  0,27  0,32  0,76  0,56  1,11  

Utvannet resultat pr. aksje 0,44  0,31  0,27  0,27  0,32  0,76  0,56  1,11  

Gjennomsnittlig antall aksjer (i tusen) 167 334  167 334  167 334  167 334  167 334  167 334  167 334  167 334  

Nøkkeltall:

Driftsresultat før avskrivninger - EBITDA 126  77  57  108  99  225  157  322  

EBITDA i % av driftsinntekter 16 % 12 % 11 % 15 % 14 % 15 % 13 % 13 %

Driftsresultat i % av driftsinntekter 14 % 10 % 8 % 13 % 12 % 13 % 10 % 11 %

Netto resultat i % av driftsinntekter 10 % 9 % 9 % 7 % 8 % 9 % 8 % 8 %

Ordreinngang 763  564  867  688  696  1 459  1 660  3 222  

Ordrereserve 2 323  2 035  2 305  2 297  2 270  2 323  2 038  2 297  
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BALANSE

NOK millioner 30/6-08 30/6-07 31/3-08 31/12-07 30/9-07

Immaterielle eiendeler 115  51  76  79  52  

Varige driftsmidler 568  530  563  562  537  

Finansielle anleggsmidler 12  9  13  11  9  

Sum anleggsmidler 695  590  652  651  599  

Varelager 462  357  416  392  355  

Fordringer 819  565  715  655  547  

Betalingsmidler 73  103  150  206  147  

Sum omløpsmidler 1 354  1 025  1 281  1 252  1 048  

Sum eiendeler 2 049  1 616  1 933  1 903  1 647  

Innskutt egenkapital 328  326  328  328  326  

Opptjent egenkapital 433  293  422  379  332  

Minoritetsinteresser 33  42  19  17  45  

Egenkapital 794  661  769  724  704  

Rentebærende langsiktig gjeld 397  248  407  405  288  

Annen langsiktig gjeld 135  82  99  81  77  

Sum langsiktig gjeld 531  331  506  486  365  

Rentebærende kortsiktig gjeld 83  143  77  90  111  

Rentefri kortsiktig gjeld 640  481  580  603  467  

Sum kortsiktig gjeld 723  625  657  694  578  

Sum gjeld og egenkapital 2 049  1 616  1 933  1 903  1 647  

Nøkkeltall:

Egenkapitalandel 39 % 41 % 40 % 38 % 43 %

Brutto rentebærende gjeld 480  392  484  495  399  

Netto rentebærende gjeld 407  289  334  290  253  

Gearing (brutto rentebærende gjeld dividert på egenkapital) 0,6 0,6 0,6 0,7 0,6
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KONTANTSTRØMOPPSTILLING

NOK millioner K2 08 K2 07 2008 2007 2007

Resultat før skattekostnad 106  69  178  124  239  

Betalt skatt 0  -7  -17  -7  -22  

Omregningsdifferanser og gevinst/tap på salg anleggsmidler 10  9  9  27  4  

Avskrivninger og nedskrivninger 17  15  34  29  56  

Endring i arbeidskapital -50  20  -153  -8  5  

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 83  106  51  164  282  

Salg av anleggsmidler 0  0  1  1  8  

Investeringer i anleggsmidler -24  -22  -38  -62  -136  

Kjøp av virksomhet -40  0  -40  -13  -13  

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -63  -22  -77  -75  -142  

Opptak av ny langsiktig rentebærende gjeld til kredittinstitusjoner 0  0  0  4  431  

Nedbetaling av langsiktig rentebærende gjeld til kredittinstitusjoner -11  -12  -8  -26  -296  

Netto endring i rentebærende gjeld 6  6  -7  -0  -53  

Tilbakekjøp egne aksjer -8  0  -8  0  -54  

Betalt utbytte -84  -55  -84  -55  -55  

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter -96  -61  -107  -77  -28  

NETTO KONTANTSTRØM -77  24  -133  12  112  

Kontantbeholdning ved periodens begynnelse 150  79  206  90  90  

Valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter 1  -1  -0  -1  -4  

Kontantbeholdning ved periodens slutt 73  103  73  103  206  
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ENDRING EGENKAPITAL 

Overkurs-
fond ikke Annen Fond for
registrert innskutt Annen omreg- Fond for Sum 

Aksje- Egne Over- kapital- egen- egen- ningsdif- verdi- Minoritets- egen-
kapital aksjer kursfond nedsettelse kapital kapital feranser endringer Sum interesser kapital

Pr 01.01.07 209 117 -117 117 242 6 5 579 37 617

Årets resultat 95 95 6 100

Kapitalnedsettelse -117 117 0 0

Kjøp av minoritetsandel -3 -3 -1 -4

Eliminering agio knyttet til nettoinvestering 

i datterselskaper 15 15 15

Omregningsdifferanser valuta -18 -18 -18

Endring virkelig verdi sikringsinstrument 

ved kontantstrømsikring 6 6 6

Utbytte -55 -55 -55

Egenkapital pr 30.06.07 209 0 0 0 117 279 3 11 619 42 661

Pr 01.01.07 209 117 -117 117 242 6 5 579 37 617

Årets resultat 185 185 11 197

Registrert kapitalnedsettelse -117 117 0 0

Opsjonsprogram 1 1 1

Tilbakekjøp av egne aksjer -4 -50 -54 -54

Salg av egne aksjer 4 1 49 54 54

Kjøp av minoritetsandel 0 -32 -32

Eliminering agio knyttet til nettoinvestering 

i datterselskaper 15 15 15

Omregningsdifferanser valuta -28 -28 -28

Endring virkelig verdi sikringsinstrument 

ved kontantstrømsikring 10 10 10

Utbytte -55 -55 -55

Egenkapital pr 31.12.07 209 0 0 0 119 371 -7 15 707 17 724

Pr 31.12.07 209 0 0 0 119 371 -7 15 707 17 724

Årets resultat 128 128 4 132

Opsjonsprogram 1 1 1

Tilbakekjøp av egne aksjer -1 -7 -8 -8

Kjøp av minoritetsandel 0 12 12

Eliminering agio knyttet til nettoinvestering 

i datterselskaper 1 1 1

Omregningsdifferanser valuta 0 0 0

Endring virkelig verdi sikringsinstrument 

ved kontantstrømsikring 16 16 16

Utbytte -84 -84 -84

Egenkapital pr 30.06.08 209 -1 0 0 119 407 -6 32 761 33 794



VIRKSOMHETSOMRÅDENE

NOK millioner K2 08 K2 07 K3 07 K4 07 K1 08 2008 2007 2007

STÅL:

Driftsinntekter 551  444  355  473  515  1 066  895  1 723  

Driftsresultat 92  48  26  74  74  166  110  211  

Driftsmargin 17 % 11 % 7 % 16 % 14 % 16 % 12 % 12 %

Ordreinngang 517  458  488  588  540  1 056  993  2 071  

Ordrereserve 1 165  987  1 064  1 179  1 199  

MARIN:

Driftsinntekter 145  121  96  151  135  280  242  488  

Driftsresultat 16  9  7  14  12  28  13  34  

Driftsmargin 11 % 7 % 8 % 9 % 9 % 10 % 5 % 7 %

Ordreinngang 153  77  343  77  115  268  405  825  

Ordrereserve 1 006  849  1 083  1 023  998  

OLJE & GASS:

Driftsinntekter 88  64  81  87  68  155  112  281  

Driftsresultat 9  10  13  11  4  14  15  39  

Driftsmargin 11 % 16 % 16 % 13 % 6 % 9 % 13 % 14 %

Ordreinngang 93  29  36  24  42  135  267  326  

Ordrereserve 96  199  158  96  73  
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Scana Industrier ASA
Strandkaien 2 
Postboks 878 
4004 Stavanger
Telefon: +47 51 86 94 00 
Telefaks: +47 51 91 99 80
E-mail: industrier@scana.no
www.scana.no
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Scana Industrier ASA
Strandkaien 2
Postboks 878 
4004 Stavanger
Telefon: +47 51 86 94 00 

Scana Mar-El AS
Storvegen 48 
3880 Dalen
Telefon: +47 35 07 58 00 

Scana Skarpenord AS
Såheimsveien 2 
3660 Rjukan
Telefon: +47 35 09 32 00 

Scana Volda AS
Hamnegaten 24 
Postboks 205 
6101 Volda
Telefon: +47 70 05 90 00 

Scana Steel Stavanger AS
4100 Jørpeland
Telefon: +47 51 74 34 00 

Scana Offshore Technology AS
Dir. Poulsens gate 1
4100 Jørpeland
Telefon: +47 51 74 35 00 

Scana Materials Technology Centre AS
Dir. Poulsens gate 1
4100 Jørpeland
Telefon: +47 51 74 35 00 

Scana Wikov AS 
Dir. Poulsonsgate 1 
4100 Jørpeland 
Telefon: +47 51 74 35 00 

Scana Offshore Vestby AS
Tverrveien 4
Postboks 24
1541 Vestby
Telefon: +47 64 95 65 00 

Scana AMT AS
Tverrveien 4
Postboks 32
1541 Vestby
Telefon: +47 64 95 65 20 

Scana Steel AB
Box 55 
SE-691 21 Karlskoga, Sverige 
Telefon: +46 586 815 81 

Scana Steel Björneborg AB
Kristinehamnsvägen 2
SE-680 71 Björneborg, Sverige
Telefon: +46 550 251 00

Scana Steel Booforge AB
Postboks 55
SE-691 21 Karlskoga, Sverige
Telefon: +46 586 820 00

Scana Steel Söderfors AB
Postboks 104 
SE-81 504 Söderfors, Sverige
Telefon: +46 29 31 77 00 

Scana Steel OY
Huovitie 1 
FIN-577 10 Savonlinna, Finland
Telefon: +358 15 277 272 
Telefaks: +358 15 277 273 

Scana Offshore Services 
8901 Jameel, Suite 110 
Houston, Texas 77040, USA 
Telefon: +1713 460 0295         

Scana Steel Ltd.
The Portergate
Ecclesall Road 
Sheffield S11 8NX, 
United Kingdom
Telefon: +44 114 209 6266 

Scana Shanghai Rep. Office
1801-17, 18F Shanghai Oriental Center
699 Nanjing West Road
Shanghai 200041, China
Telefon: +86 21 3217 0664 

Scana Shanghai 
10 Heng Shan Road 
Shanghai (200031), China
Telefon: +86 21 64 33 08 18 

Leshan Scana Machinery Co. Ltd.
Guan'e Street 
Shawan District 
Leshan City 
Sichuan Province 
China 614900 
Telefon: +86 833 3445725 

Scana Singapore Pte. Ltd.
51 Bukit Batok Crescent 
#06-02 Unity Centre 
Singapore 658077 
Telefon: +65 68722702 

Scana Korea Hydraulic Ltd.
976 Songhyon-ri 
Jillye-myeon
Gimhae
Gyongnam 621-882
Korea
Telefon: +82 55 343 9007


